
1.0 

J E LTA 
,Çft,
 5 

PAGINA cf,) 
.a, 

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE - CE 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.01.1 - SRP 
PROPOSTA DE PRECOS 

RAZÃO SOCIAL: UNITED CAR LTDA; CNPJ: 15.668.566/0005-97 CGF: 06.952.432-7 
ENDEREÇO: AV. SENADOR JOSÊ ERMIRIO DE MORAES N°1261, DOM JOSÉ, SOBRAL/CE. 
FONE/FAX: (88) — 3112.8000 (85) — 98923.7591; E-MAIL: LICITACOES.CE(a,JELTAVEICULOS.COM.BR 
BANCO DO BRASIL, AGÊNCIA: 5121-7, CONTA CORRENTE: 6813-6 

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: EMANOELA SALDANHA TABOSA, VENDEDORA, BRASILEIRA, CASADA, CÉDULA DE 
IDENTIDADE N° 93024024155, CPF N° 685.559.383-68 SSP/CE, RESIDENTE NA AV. JONH SANFORD N°3856, BRISA DA SERRA, 
SOBRAUCEARÃ 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS HATCH, OKM, DE INTERESSE DE DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE. 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNI) QTD MARCA 
MODELO 

VALOR 
UNITÁRIO VALOR TOTAL 

. 
I 

VEICULO HATCH, OKM, MOTOR MÍNIMO 75 CV, AR 
CONDICIONADO, CAPACIDADE PARA 5 LUGARES, MOTOR 
MÍNIMO 1.0, CAMBIO MANUAL DE 05 VELOCIDADES PARA 
FRENTE E 01 MARCHA RÉ, COMBUSTÍVEL FLEX, PINTURA COR 
BRANCA OU PRATA, TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE NO MÍNIMO 
45 LITROS, FABRICAÇÃO NACIONAL, DIREÇÃO ELÉTRICA OU 
HIDRAULICA, VIDROS E TRAVAS ELETRICAS, GARANTIA DE 3 
ANOS, PORTA MALAS MÍNIMO DE 265 LITROS. ANO/MODELO 
MI/NINO 2022/2022. 0 VEICULO DEVERA SER NOVO "ZERO 
QUILOMETRO", ANTES DE SEU REGISTRO E 
LICENCIAMENTO, VENDIDO POR UMA CONCESSIONARIA 
AUTORIZADA PELO FABRICANTE OU PELO PROPRIO 
FABRICANTE, NOS TERMOS DA DELIBERAÇÃO CONTRAN N°64 
DE 30 DE MAIO DE 2008, E LEI FEDERAL N° 6729/1979. 

UND 05 
FIAT 
MOB! R$ 70.000,00 R$ 350.000,00 

VALOR TOTAL — TREZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS RS 350.000,00 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 
PRAZO DE ENTREGA: 60 (SESSENTA) DIAS, APÓS RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. 

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS 

TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE 

PESSOAL, CUSTO, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE 0 FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A 
- MARGEM DE LUCRO. 

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE 
HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO 
CONVOCATÓRIO (EDITAL). 

Somos CONCESSIONÁRIA, conforme dispõe dispositivo legal da Lei n° 6.729/79, conhecida como Lei Ferrari, bem 

como declaramos que dispomos a entrega dos veículos de primeiro emplacamento, isento de IPVA e demais requisitos 

necessários ao cumprimento do objeto da licitação. 

SOBRAL, II DE JULHO DE 2022. 

EMANOELA 
Assinado de forma digital por 
EMANOELA SALDANHA 

SALDANHA TABOSA:68555938368 

TABOSA:68555938368 Dados: 2022.07.11 112626 
-0300' 

EMANOELA SALDANHA TABOSA 
REPRESENTANTE LEGAL 

UNITED CAR LTDA (88) 31128000 

AV SENADOR JOSE ERMIRIO DE MORAES, N2 1261, DOM JOSE CEP: 62.015-505 

CNPJ: 15.668.566/0005-97 



PROPOSTA DE PREÇO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE — CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.01.1 — SRP 

Proponente: NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA 
Endereço: Av. Rogaciano Leite, N- 333, 
Bairro : Salinas, Fortaleza - CE, CEP — 60.810-786, 
CNPJ: 04.770.238/0005-80 
Contato: Carlos Aurélio C. Do Bomfim 
Telefone: ( 85 ) 3036 — 8100 / 85 — 9 — 9797-8571 
E-mail : carlosaurelio.licitacoes gmail.com 

ONTAS PARA DEPOSITO DA NACIONAL VEÍCULOS 
BANCO DO BRASIL! AGENCIA- 4361-3 / CC — 16815 — 7 
BRADESCO ( 237 ) AGÊNCIA - 2134-2 / CC — 22100 -7 

ITEM ESPECIFICAÇÃO SOLICITADA MARCA UNID. QUANT. VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

01 

...... 

VEICULO HATCH, OKM, MOTOR MINIMO 75 CV, 

AR CONDICIONADO, CAPACIDADE PARA 5 

LUGARES, MOTOR MINIMO 1.0 , CAMBIO 

MANUAL DE 05 

VELOCIDADES PARA FRENTE E 01 MARCHA 

RÉ, COMBUSTÍVEL FLEX , PINTURA 

COR BRANCA OU PRATA, TANQUE DE 

COMBUSTÍVEL DE NO MINIMO 45 
LITROS, FABRICAÇÃO NACIONAL, DIREÇÃO 
ELÉTRICA OU HIDRAULICA, 
VIDROS E TRAVAS ELETRICAS, GARANTIA DE 

3 ANOS , PORTA MALAS MINIMO 

DE 265 LITROS. ANO/MODELO MINIMO 

2022/2022. 0 VEICULO DEVERA SER 

NOVO "ZERO QUILOMETRO", ANTES DE SEU 

REGISTRO E LICENCIAMENTO, 

VENDIDO POR UMA CONCESSIONARIA 

AUTORIZADA PELO FABRICANTE OU 

PELO PROPRIO FABRICANTE, NOS TERMOS 

DA DELIBERAÇÃO CONTRAN N° 64 

DE 30 DE MAIO DE 2008, E LEI FEDERAL N° 

6729/1979. 

VOLKSWAGEN - 
GOL -1.0 - 
2022 -2023 , 4 
portas — 5 
Passageiros — 77 
Cv ( G ) 84 cv ( A ) 
Capacidade do
Tanque de
Combustível 55, 
Litros. Distância 
Entre Eixos 2.466 
mill . 

UNID. 5 R$ 
77.150,00 

R$ 
385.750,00 

TOTAL R$ 
385.750,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 385.750,00 

( TREZENTOS E OITENTA E CINCO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS) 

Nacional Veiculos e Serviços LIDA CNPJ-04.770.238/0005-80 

AV. ROGACIANO LEITE , N - 333 , BAIRRO : SALINAS, FORTALEZA - CE , CEP- 60.810-786 

TEL: (85) 3036 - 8100 



• PRE

o

át• 
. • 

2  PACZ INA 

4'1110'2'4
o 

o 
2-o 

CONDIÇÕES GERAIS 

Prazo de entrega: 60 ( Sessenta ) dias, ou conforme estabelecido em edital): 

Prazo de garantia: ( 3 anos ou 30 mil Km ) ou conforme estabelecido em edital): 

Prazo de validade da Carta Proposta 60 ( Sessenta ) dias, ou conforme estabelecido em edital): 

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes 

sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes á execução do objeto desta 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa 

Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

FORTALEZA — CE , 05 de Julho de 2022 

Carlos Aurélio C. do Bomfim 

RG : 3293619 SSP-PE / CPF- 560.675.934-91 

Nacional Veiculos e Serviços LTDA CNPJ-04.770.238/0005-80 

AV. ROGACIANO LEITE, N - 333, BAIRRO: SALINAS, FORTALEZA - CE , CEP- 60.810-786 

TEL: ( 85 ) 3036 - 8100 



FREW 
• 

•* 

(,) 

0 

2-
I PCII o 

ASSINATURAS DIGITAIS DO DOCUMENTO 0,0L, vie

0 documento eletrônico PROPOSTA_-_HORIZONTE.pdf, incluindo a(s) sua(s) assinatura(s),Brasil 
contém 3 páginas e foi produzido para ser assinado digitalmente, mediante o uso de 
certificados digitais ICP-Brasil, de acordo com os termos do Art. 10, § 10, da Medida 
Provisória n° 2.200-2, de 24 de agosto de 2001. 

Documento assinado digitalmente por: 

Assinado diqjtalmente por: 
Carlos Aurelio Cavalcante Do Bomfim 
05/07/2022 - 10:59:25h - Num. Controle: 203917 
CPF: 560.675.934-91 

4.= 


